Mercedes GLC-klasse 220 d 4MATIC

- Off Road Pakket

Incl. BTW

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

aUto Looye

K668Z2J
Diesel
2016
88333 KM
SuvV
Automaat

€470 - 501 per
kwartaal

Zwart

5

5

4

2200cc
120kW / 163pk
Vierwielaandrijving
51/ 100km
1745kg

210km

400nm

3000

- Lederen bekleding

» Hoofd airbag(s) voor

» Passagiersairbag

Interesse? Bel met 0630529599
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Selectie van opties en accessoires

Knie airbag(s)

Hoofd airbag(s) achter

LED dagrijverlichting
« LED achterlichten

auto Looyé
P.J. Oudstraat 3
8331 ZW STEENWIJK



	Selectie van opties en accessoires

